
 

 

UCHWAŁA NR XI/147/19 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Żłobka nr 2 w Legnicy 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 i 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/78/11 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia statutu 

Żłobka nr 2 w Legnicy (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 118, poz. 1877 i Nr 159, poz. 2719 oraz z 2015 r. poz. 1985, 

z 2016 r. poz. 1188, z 2018 r. poz. 1151) § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zatrudnienie lub prowadzenie działalności gospodarczej rodziców (opiekunów) lub pobieranie nauki 

w szkole lub szkole wyższej w trybie dziennym lub prowadzenie gospodarstwa rolnego  

lub pobieranie świadczenia pielęgnacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Rabczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2019 r.

Poz. 4800


		2019-08-07T09:11:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




